
                   Merci de passer commande avant le 26 janvier
et de compléter seulement les cases jaune pale.

Adresse :

Total Plaque Total plants Prix total HT

TOTAL FINAL 0 0 0 0,00 €

Prix de la plaque alvéolée de 40  plants Prix à l'unité
22,00 € HT 0,55€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                         
Total Plaque Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

Grise d'Alger 0 0  -  € 
Ronde de Nice 0 0  -  € 

0 0  -  € 
Longue de Nice 0 0  -  € 

0 0  -  € 
TOTAL 0 0  -  € 

période d'indisponibilité

2026 Catalogue professionnel pour la Roya  Bevera  Menton– –

Jardin Rocambole                             
Marie Bonneville                           
Quartier Cianesse 
06430 LA BRIGUE  
06 77 51 28 21  
jardinrocambole.roya@gmail.com

Client :  Date :   …/..../2026...

Numéro de tel : 
Adresse mail : 

INFO 
IMPORTENT

Total
sachets 

semences

(sem ROC) semences issu du jardin 
rocambole

(super POP) semences avec un travail de 
selection améliorée

(sem MSPM) semence qui provienne de 
la Maison des semences Paysannes 

Maralpinnes

COURGETTE POPULATION (sem 
ROC)

Gold Rush (jaune)

Trompette d'Albenga



à remplir

COURGETTE F1

Prix de la plaque alvéolée de 40  plants Prix à l'unité
32,00 € HT 0,80€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          
Total Plaque Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

Géode "ronde" 0 0  -  € 
0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

CONCOMBRE

Prix de la plaque alvéolée de 40  plants Prix à l'unité
22,00 € HT 0,55€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          
Total Plaque Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 
0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

MELON

Prix de la plaque alvéolée de 40  plants Prix à l'unité
22,00 € HT 0,55€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total Plaque Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 
0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

Prix de la plaque alvéolée de 40  plants Prix à l'unité
22,00 € HT 0,55€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total Plaque Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 
0 0  -  € 
0 0  -  € 
0 0  -  € 
0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

Majestée  "demi-longue"

Rollison's Telegraph long et lisse (sem ROC)
Généreux (conconbre d'Alane)

Petit Gris de Rennes (sem ROC)
charantais (type Cantalou)

COURGE – POTIMARRON (sem 
ROC)

Potimarron Red Kuri
Potimarron Blue Ballet
Potimarron Buttercup
Potimarron Vert d'Hokkaïdo
Courge Butternut



BLETTE

Prix du plateau de 72  mottes Prix à l'unité
10,80 € HT 0,15

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total mottes Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

Blette à côtes 0 0  -  € 
Blette à couper 0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

BETTERAVE – CÉLERI

Prix du plateau de 120 mottes Prix à l'unité
18,00 € HT 0,15€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total mottes Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

Betterave plate d'Égypte 0 0  -  € 
Céleri branche Tango 0 0  -  € 

0 0  -  € 
TOTAL 0 0  -  € 

période d'indisponibilité
à remplir

OIGNON

Prix du plateau de 160 mottes Prix à l'unité
19,20 € HT 0,12€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total mottes Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 
0 0  -  € 

Stuttgart (paille) 0 0  -  € 
0 0  -  € 
0 0  -  € 
0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

POIREAU

Prix du plateau de 160 mottes Prix à l'unité
19,20 € HT 0,12€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          
Total mottes Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 
Hannibal (été) 0 0  -  € 
Atlanta 0 0  -  € 

0 0  -  € 
TOTAL 0 0  -  € 

Total 
Plateau

Total 
Plateau

Céleri rave Prinz

Total 
Plateau

Oignon rose de Menton (sem MSPM)
Doux des Cévènnes (sem ROC)

Simiane
Rijnsburger (super POP)
Musona

Total 
Plateau

Long de Nice (sem ROC)

Bleu de Solaise (sem ROC)



période d'indisponibilité
à remplir

CHOUX

Prix du plateau de 72 mottes Prix à l'unité
14,40 € HT 0,20€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total mottes Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 
0 0  -  € 

De Milan 0 0  -  € 

Calabrais 0 0  -  € 
0 0  -  € 
0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

CHOUX F1

Prix du plateau de 72 mottes Prix à l'unité
21,60 € HT 0,30€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total mottes Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 
INTEGRO F1 rouge 0 0  -  € 

0 0  -  € 
0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 

Plateau de Prix du plateau de 120 mottes Prix à l'unité
14,40 € HT 0,12€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total mottes Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

Batavia blonde
0 0  -  € 
0 0  -  € 

Batavia rouge
0 0  -  € 

grenobloise (été) 0 0  -  € 
Laitue pommée plein champ

0 0  -  € 

de Montpellier (été) 0 0  -  € 
0 0  -  € 

Romaine/ iceberg
0 0  -  € 

Total 
Plateau

 Rouge cabu Langedijk
Blanc Cabu

Romanesco Bossa Roma (super POP)

chou-fleur tardif d'Anger (super POP)
Chou Pointu de Châteaurenard (sem ROC)

Total 
Plateau

Choux fleur Skywalker F1

Farao F1 blanc
Choux Romanesco F1

 Je propose alors de prendre les 
variétés les plus proches de votre 

commande. Total 
Plateau

ozaka (printemps)
olana (été)

carmen (été)

analotta (printemps /été)
Rougette / laitue grasses

sucrine  (printemps)

Xalbadora (printemps /été)



reine des glaces ( printemps) 0 0  -  € 
Feuille de Chêne

0 0  -  € 
A couper

0 0  -  € 
TOTAL 0 0  -  € 

période d'indisponibilité
à remplir

Chaque année il est possible que les variétés de salade que vous commandez ne soient pas disponibles chez les semenciers.
 Je propose alors de prendre les variétés les plus proches de votre commande. Remplissez les cases par oui ou non.

Plaque alvéolée de 40 plants Prix à l'unité
22,00 € HT 0,55€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total Plaque Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

Rudbeckia 0 0  -  € 
Zinnia mélange 0 0  -  € 
Calendula 0 0  -  € 
Bourrache 0 0  -  € 
Cosmos sulfureux 0 0  -  € 
Cosmos picotée 0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

Prix du plateau de 72  plants Prix à l'unité
28,80 € HT 0,40€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 
Rouge 0 0  -  € 
Cannelle 0 0  -  € 
Thaï 0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

AROMATE

Prix du plateau de 120  plants Prix à l'unité
14,40 € HT 0,12€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 

kirinia (été)

Pointe de Flèche (sem ROC)

OUI je veux bien une variété la plus proche de ma commande.
NON je ne veux pas remplacer ma commande par une variété la plus proche.

FLEUR ANNUELLE (sem ROC)

BASILIC (sem ROC)
Total 

Plateau
Maralpin (type Genovese) (super POP)

Total 
Plateau

Coriandre (sem ROC)



Persil commun 0 0  -  € 
Aneth 0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

TOMATE F1

Prix de la plaque alvéolée de 40  plants Prix à l'unité
36,00 € HT 0,90€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total Plaque Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 
0 0  -  € 

Ronde dure (Estiva) 0 0  -  € 
TOTAL 0 0  -  € 

période d'indisponibilité
à remplir

Prix de la plaque alvéolée de 40  plants Prix à l'unité
22,00 € HT 0,55€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total Plaque Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

Cerise rouge 0 0  -  € 
Cerise noire 0 0  -  € 
Poire rouge 0 0  -  € 
Poire jaune 0 0  -  € 
Cocktail Clémentine 0 0  -  € 
Green grappe 0 0  -  € 
Rose de Pologne 0 0  -  € 

0 0  -  € 
Flammée Blush 0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

10 plants = 0,25                                                        20 plants = 0,50                                                         30 plants = 0,75

Prix de la plaque alvéolée de 40  plants Prix à l'unité
22,00 € HT 0,55€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total Plaque Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 

Coralina 
Borsalina

TOMATE CERISE POPULATION (sem 
ROC)

Blue berry

Possibilité de mélanger des variétés sur une plaque alvéolée. Pour cela complétez en utilisant ces données :

TOMATE POPULATION (sem ROC)

Coeur de Coq



0 0  -  € 
0 0  -  € 
0 0  -  € 

Ananas 0 0  -  € 
Kaki Coing 0 0  -  € 
Cornue des Andes orange 0 0  -  € 
Cornue des Andes rouge 0 0  -  € 

0 0  -  € 
0 0  -  € 

Orange Banana 0 0  -  € 
0 0  -  € 

Saint Pierre 0 0  -  € 
Téton de Vénus 0 0  -  € 
Rose Sibérienne 0 0  -  € 

0 0  -  € 
Rose de Berne 0 0  -  € 

0 0  -  € 
0 0  -  € 
0 0  -  € 

Noire de Crimée 0 0  -  € 
TOTAL 0 0  -  € 

période d'indisponibilité
à remplir

POVRON F1

Prix de la plaque alvéolée de 40  plants Prix à l'unité
68,00 € HT 1,70€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total Plaque Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 
0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

Prix de la plaque alvéolée de 40  plants Prix à l'unité
24,00 € HT 0,60€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total Plaque Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 
Tomate rouge 0 0  -  € 

0 0  -  € 
Cuneo 0 0  -  € 
Jaune d'Antibes (salade) 0 0  -  € 
Doux des Landes (salade) 0 0  -  € 

Coeur de bœuf rose
Cœur de Nice (super POP)
Russian 117

San Marzano (non ROC)
Roma (non ROC)

Géante rouge du Cairos

Rose Brandywine

Evergreen
Green zebra
Noire Ethiopia

Bendigo rouge
Milena jaune

POIVRON POPULATION (sem ROC)

Purple beauty

Montagne (super POP)



0 0  -  € 
TOTAL 0 0  -  € 

période d'indisponibilité
à remplir

AUBERGINE F1

Prix de la plaque alvéolée de 40  plants Prix à l'unité
52,00 € HT 1,30€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total Plaque Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

Black Pearl 0 0  -  € 
0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

Prix pour 10 plants
3 €HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

Black Pearl 0 0 0 0 0  -  € 
Long Flavine 0 0 0 0 0  -  € 

TOTAL 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

AUBERGINE POPULATION

Prix de la plaque alvéolée de 40  plants Prix à l'unité
24,00 € HT 0,60€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total Plaque Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 
0 0  -  € 

Zébrée 0 0  -  € 
0 0  -  € 

TOTAL 0 0  -  € 
période d'indisponibilité
à remplir

PIMENT POPULATION

Prix de la plaque alvéolée de 40  plants Prix à l'unité
24,00 € HT 0,60€HT

MARS                         AVRIL                         MAI                         JUIN                          JUILLET
Total Plaque Total plants Prix total HTS9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20 S21 S22 S23 S24 S25 S26

0 0  -  € 
Cayenne 0 0  -  € 

0 0  -  € 
TOTAL 0 0  -  € 

Corno di Toro (salade)

Longue Baluroi

PAS D'AUBERGINE GRFFEE CETTE 
ANNEE

Black Beauty
Barbentane

Blanche Dourga

Espelette (sem ROC)

Calabrais (sem ROC)



période d'indisponibilité
à remplir

Total plants Prix total HT

TOTAL PLANTS 0 0  -  € 

SEMENCES BIO
Grammage Prix HT Prix TTC Nombre de sachets commandés Prix total HT

CUCURBITACEES (semis direct)
Concombre Généreux 100 graines  9,48  €  10,00  €  -  € 
Melon Petit Gris de Rennes 100 graines  9,48  €  10,00  €  -  € 

100 graines  9,48  €  10,00  €  -  € 
100 graines  14,20  €  15,00  €  -  € 
100 graines  14,22  €  15,00  €  -  € 
100 graines  14,22  €  15,00  €  -  € 

courgette grise d'Alger 100 graines  14,20 €  15,00  €  - € 

BETTERAVE
50g  21,33  €  22,50  €  - € 

100g  36,26  €  38,25  €  - € 
AROMATES (semis direct)
Coriandre 50g  14,22  €  15,00  €  -  € 
Roquette cultivée 25g  14,22  €  15,00  €  -  € 

FLEURS (semis direct)
10g  9,48  €  10,00  €  -  € 

Nigelle de Damas 10g  9,48  €  10,00  €  -  € 
Carthame des Teinturiers cultivée (orange) 20g  9,48  €  10,00  €  -  € 
Tournesol Rouge des Jardins 20g  9,48  €  10,00  €  -  € 
Tournesol Jaune Géant 20g  9,48  €  10,00  €  -  € 

TOTAL SEMENCES 0  -  € 

Total 
Plaques

Pastèque Lune et Etoiles (Moons and Stars)
Potimarron Butternut
Potimarron Buttercup
Courgette Jaune Gold Rush

Plate d'Egypte

Calendula officinalis (Souci des jardins)


	Feuil1

